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DAX

Almanya'nın önde gelen endeksi Pazartesi günü 16.000 puanın 

üzerinde kaldı. Ancak Dax yüzde 0,4 kayıpla 16.081 puana ulaştı. 

Borsa dışı platformlarda, Dax pazar öncesi yükselişte. Almanya ve 

euro bölgesi satın alma müdürleri endekslerindeki beklenmedik 

düşüşler yatırımcıları tedirgin etmişti. ABD imalatı için satın alma 

yöneticileri endeksi de düştü. Dax bu işaretin üzerinde kalabilecek 

mi , hatta daha da artabilecek mi? Analist Stanzl şu öngörüde 

bulunuyor: "Önümüzdeki iki işlem haftası mevsimsel olarak yılın en 

güçlüleri arasında. Ancak daha sonra, Ekim ayının başına kadar 

sürebilecek daha zayıf bir borsa aşaması başlar.”

Salı günü programda nispeten az sayıda randevu var. ABD'den 

sinyal gelmesi pek olası değil : Burada piyasalar Bağımsızlık Günü 

nedeniyle kapalı kalacak.

TEKNİK ANALİZ

Satın alma yöneticilerinin endekslerindeki beklenmedik düşüşler 

piyasa duyarlılığını baskıladı. Geri çekilmelerde 15945 seviyesi 

destek konumunda olacaktır. Yukarı yöndeki fiyatlamada 16224 

direnç olarak belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 15945 – 15809 - 15706

Direnç Seviyeleri: 16224 – 16365 – 16502

İCH: SAT        MACD : AL RSI: AL
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NAS100

New York  Enflasyon korkularının azalması, ay sonunda ABD 

borsalarında dostça bir havaya yol açtı. Dow Jones standart değerler 

endeksi Cuma gününü yüzde 0,8 artışla 34.407 puanla kapattı. 

Teknoloji ağırlıklı Nasdaq yüzde 1,5 artışla 13.787 puana ulaştı. 

Geniş S&P 500 yüzde 1,2 artışla 4450 puan oldu. Tüketici 

harcamaları Mayıs ayında bir önceki aya göre sadece yüzde 0,1 arttı. 

Reuters tarafından ankete katılan ekonomistler, artışın iki katına 

çıkmasını bekliyorlardı. Fed'in yakından takip ettiği PCE fiyat endeksi 

de beklenenden az yükseldi. Boston'daki Andersen Capital 

Management'ın kurucusu Peter Andersen, "Bu, istikrar belirtileri 

gösteriyor ve doğru yönde ilerlediğimizi gösteriyor" dedi. "Bu çeyreği 

ve yılın ikinci yarısını kapatırken, ekonominin ve tüketicilerin iyi 

durumda olduğu ve toparlanmaya devam edeceği konusunda 

iyimserim."

TEKNİK ANALİZ

Tüketici harcamaları Mayıs ayında bir önceki aya göre sadece yüzde 

0,1 arttı. Apple rekor seviyede. Gün içerisinde yükselişlerde 15282 

direnci bulunurken bu seviyenin üzerinde kalıcılık sağlaması 

yükselişlerin devam etmesi açısından önemli olacaktır. Geri 

çekilmelerde 14771 destek olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 14771 – 14588 – 14413

Direnç Seviyeleri: 15282 – 15472 – 15632

İCH: SAT        MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

Dünya genelinde risk iştahının artmasına neden olan ABD'de geçen 

hafta açıklanan enflasyon verileri, beklentilerin altında bir artış 

gösterdi. Bu durum, dolar endeksi ve ABD tahvil faizlerindeki 

yükselişin altın fiyatları üzerinde ters bir etki yaratmasıyla birlikte, ons 

altının değerini düşürdü. 

Altının ons fiyatında, destek seviyeleri olarak 1900 ve 1890 dolar, 

direnç seviyeleri olarak ise 1920 ve 1930 dolar belirlendi.

ABD'de haziran ayında enflasyon beklentisinin %4,2'den %3,3'e 

gerileyerek Mart 2021'den bu yana en düşük seviyeye indiğini bildirdi. 

Ayrıca, para piyasalarında fiyatlamalarda, ABD Merkez Bankası'nın 

(Fed) bu ayki toplantısında %90 ihtimalle 25 baz puan faiz artışı 

yapacağı öngörülüyor.

TEKNİK ANALİZ

Dolar endeksinde ve ABD tahvil faizlerindeki artışın etkisiyle ons 

altın, 1910 dolar seviyesine kadar geriledi. Gün içinde 1937 direnci 

bulunuyor, geri çekilmelerde 1910 desteği belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1910 – 1900 - 1885

Direnç Seviyeleri: 1937 – 1952 – 1970

İCH: AL        MACD : SAT RSI: AL
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US.OIL

Suudi Arabistan'ın, küresel ekonomik endişelerin etkisiyle baskı 

altında kalan küresel ham petrol piyasalarında, tek taraflı olarak 

günlük 1 milyon varil petrol üretim kesintisini en az bir ay daha 

uzatması bekleniyor. Bu tedarik kesintisi, Temmuz ayında uzatma 

olasılığıyla birlikte yürürlüğe girecek. Dünya genelinde ekonomik 

belirsizlikler ve enerji talebindeki zayıflık, Suudi Arabistan'ın üretim 

kesintilerini sürdürme kararını etkilemiş gibi görünüyor. Suudi 

Arabistan, önceden belirlenen üretim kotalarını düşürerek piyasaya 

daha az petrol sürerek arzı kısıtlamaya devam ediyor. Bu hamle, 

petrol fiyatlarını dengelemeyi ve Suudi Arabistan'ın petrol gelirlerini 

korumayı hedefliyor.

TEKNİK ANALİZ

Çin'deki talep eksikliği, ham petrol fiyatlarını varil başına 75 dolar 

seviyesine yaklaştırırken, Suudi Arabistan'ın bütçesini karşılamak 

için ihtiyaç duyduğu seviyenin altında kaldı. Gün içerisinde geri 

çekilmelerde 67 destek, yukarı yönlü hareketin devamında 73 direnç 

olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 67 – 65 – 63

Direnç Seviyeleri: 73 – 75 – 77

İCH: SAT        MACD : AL RSI: AL
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EURUSD

AMB Başkanı Christine Lagarde Salı günü Portekiz'in Sintra 

kentinde, Merkez Bankası’nın para politikası hakkında önemli 

açıklamalarda bulundu. Yakın gelecekte AMB’nin tepe faiz 

oranlarına ulaşıldığını tam bir güvenle açıklamanın pek olası 

olmadığını belirten Lagarde, “Görünümde önemli bir değişiklik 

olmadığı sürece, Temmuz ayında faiz artırmaya devam edeceğiz.” 

ifadelerini kullandı. Lagarde ayrıca, faiz oranlarının gerektiği kadar 

mevcut seviyelerde kalacaklarını “açıkça belirtmek” istediğini 

söyledi. Euro Bölgesi’nde enflasyon birincil endişe kaynağı olmaya 

devam ederken, Pazartesi günü açıklanan rakamlar, Almanya'nın iş 

görünümünde beklenmedik şekilde büyük bir düşüş gösterdi. Öte 

yandan, geçen haftaki veriler 20 ülkeden oluşan Euro Bölgesi’ndeki 

faaliyetin Haziran ayında neredeyse durduğuna işaret etmişti.

TEKNİK ANALİZ

Avrupa Merkez Bankası Başkanı Christine Lagarde, Temmuz 

ayında faiz artırmaya devam edeceklerini belirttiği konuşmasında, 

AMB’nin tarihi faiz artırım döngüsünde sona gelindiğini yakın 

zamanda açıklayamayacaklarını söyledi. Paritede gün içerisinde ilk 

desteğimiz 1,0826, direnç seviyesi ise 1,1055 belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0826 – 1,0743 – 1,0656

Direnç Seviyeleri: 1,1055 – 1,1107 – 1,1177

İCH: AL        MACD : SAT RSI: AL
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GBPUSD

İngiltere Merkez Bankası (BOE) politika faizini 50 baz puan artırarak 

yüzde 4,5'ten yüzde 5'e çıkardı. Bu faiz artışı, 1980'lerden bu yana 

en yüksek seviyelerde seyreden enflasyonla mücadelesini 

güçlendirmek amacıyla yapılmıştır. Önceden piyasaların beklentisi, 

faiz oranlarının 25 baz puan artırılması yönündeydi. Ancak BOE'nin 

Para Politikası Kurulu'nda yapılan oylamada, karar 2'ye karşı 7 oy 

ile kabul edildi ve 50 baz puanlık artış gerçekleştirildi. Bu faiz artışı, 

Şubat ayından bu yana en hızlı faiz artışı olarak kaydedildi. Yüzde 

5'lik politika faizi, 15 yılın en yüksek oranına işaret etmektedir. 

Piyasalarda yarım puanlık faiz artışı sadece yüzde 40 ihtimal ile 

fiyatlandırılmıştı. BOE'nin faiz artışıyla birlikte, enflasyonu kontrol 

altına almak ve ekonomide istikrar sağlamak hedeflenmektedir. Bu 

faiz artışının ekonomi üzerindeki etkileri ve enflasyonla 

mücadeledeki başarısı ilerleyen dönemlerde ortaya çıkacaktır.

TEKNİK ANALİZ

İngiltere Merkez Bankası politika faizini 50 baz puan artırarak yüzde 

5'e çıkardı. Gün içerisinde geri çekilmelerde, 1,2613 destek 

konumunda. Yükselişlerde 1,2830 direnç olarak belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,2613 – 1,2515 – 1,2415 

Direnç Seviyeleri: 1,2830 – 1,2896 – 1,2969

İCH: SAT        MACD : SAT RSI: AL
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USDJPY

Japonya'da tüketici fiyatları için önemli bir gösterge olan çekirdek 

enflasyon, mayıs ayında son 42 yılın en hızlı artışını kaydederek 

enflasyonun beklenenden daha yüksek çıkması nedeniyle merkez 

bankasının karşılaştığı zorlukları arttırdı.

Enerji ve gıda fiyatlarını dışarıda bırakan ancak alkollü içecekleri 

içeren çekirdek tüketici fiyatları endeksi yıllık yüzde 4,3 oranında 

artarak Haziran 1981'den bu yana en hızlı yıllık artışı kaydetti.

TEKNİK ANALİZ

Japonya tüketici fiyatlarının temel ölçütü çekirdek enflasyon 42 yılın 

en yüksek seviyesine çıktı. Paritede gün içerisinde aşağı yönlü geri 

çekilmede 143,544 destek olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü 

ataklarda 145,046 direnç seviyesidir. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 143,544 – 142,445 – 141,171

Direnç Seviyeleri: 145,046 – 145,793 – 146,473

İCH: SAT        MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

The Wall Street Journal'ın bir raporuna göre, Menkul Kıymetler ve 

Borsa Komisyonu'nun BlackRock ve Fidelity'nin son ETF 

başvurularının yetersiz olduğunu söylemesinin ardından Bitcoin Cuma 

günü yüzde 5'e kadar düştü. 31 bin doların üzerinde seyreden Bitcoin, 

29 bin 500 dolara kadar indi. BlackRock, Fidelity, WisdomTree ve 

diğer geleneksel varlık yöneticileri, bir spot bitcoin ETF başlatmak için 

SEC'e başvuruda bulundular ve yatırımcılar arasında bir onayın 

nihayet yaklaşabileceğine dair umut uyandırdılar.

Ancak Cuma günkü rapor, düzenleyici kurum 2 kat kaldıraçlı bitcoin 

vadeli işlem ETF'sini onayladıktan sonra bile, spot Bitcoin ETF'sinin 

onaylanmasının hala bazı engellerle karşı karşıya olduğunu ileri 

sürdü.

TEKNİK ANALİZ

ABD menkul kıymet düzenleyicisi SEC, spot Bitcoin ETF’leri ile ilgili 

başvuruları yetersiz bulduğunu açıkladı. Gün içerisinde alt tarafta, 

28500 destek olarak, yukarı yönlü hareketlerde 32138 direnci 

belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 28500 – 27368 – 25931

Direnç Seviyeleri: 32138 – 33083 – 34325

İCH: SAT        MACD : AL RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde 
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük 
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren, 
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak 
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir 
mekanizmadır. 

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat 
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar 
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak 
her yatırımcı için uygun olmayabilir. 
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